Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 437 от 02.07.2018 года
О внесении изменений в Правила принятия решения

о заключении муниципальных контрактов на закупку

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

на срок, превышающий срок действия утвержденных

лимитов бюджетных обязательств, утвержденных

постановлением мэра Братского района от 24.10.2016г. № 283
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017г. № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской федерации», статьи 72 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь ст.45 Устава МО «Братский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила принятия решения о заключении муниципальных контрактов на закупку работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств следующие изменения:
1.1. В пункте 6 слова: «предусмотренное пунктом 5 настоящих Правил» заменить словами: «предусмотренное пунктом 4 настоящих Правил».
1.2. Нумерацию пункта 6 изменить на 5.

1.3. Дополнить Правила пунктом 6 следующего содержания: «Администрация муниципального образования «Братский район» вправе заключать муниципальные контракты в период отзыва лимитов бюджетных обязательств в целях их приведения в соответствие с решением о бюджете в размере, не превышающем объема принимаемых бюджетных обязательств, поставленных на учет в порядке, установленном финансовым органом.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      А.С. Баловнев